[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2020
	№
	515

	г.  Новоалтайск

	Об отмене постановления № 1517                от 25.12.2019 г.

На основании 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Отменить постановление № 1517 от 25.12.2019 г., выданное администрации Первомайского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-
сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству
Никулина А.А.

Глава района                    	А.Е. Иванов
 (
Антонов Е.А.
2 39 22
)
image1.jpeg